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武
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の
道

成
蹊
通
り

扶
桑
通
り

井の頭通り

三谷通り

玉川上水

五日市街道

中道通り

けやき橋西けやき橋西

北口北口

武蔵野警察署武蔵野警察署

中央地区商店連合会中央地区商店連合会

武蔵野郵便局武蔵野郵便局

市民文化会館市民文化会館

横河電機横河電機

市立中央
図書館
市立中央
図書館

市立第五小学校市立第五小学校

市立高齢者
総合センター
市立高齢者
総合センター

さくら並木さくら並木

中島飛行機
工場正門跡
中島飛行機
工場正門跡

横河武蔵野
グラウンド
横河武蔵野
グラウンド

関前公園関前公園

中央通り
公園
中央通り
公園

西久保公園西久保公園

野鳥の森公園野鳥の森公園

中央通り
さくら並木
公園

中央通り
さくら並木
公園

JR 三鷹駅

中央地区
飲食 その他小売店

食品小売店 サービス業
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三鷹駅北口交番三鷹駅北口交番

東急ストア東急ストア

武蔵野タワーズ武蔵野タワーズ
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三鷹駅前
拡大図
三鷹駅前
拡大図
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新
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武
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通
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か
え
で
通
り

アジア大学通り

富士見通り

西館西館

杵築大社杵築大社

武蔵野プレイス武蔵野プレイス

スイングビルスイングビル

イトーヨーカドー
武蔵境店 東館
イトーヨーカドー
武蔵境店 東館

市立境南小学校市立境南小学校

境南ふれあい
広場公園
境南ふれあい
広場公園 日本獣医生命

科学大学
日本獣医生命
科学大学

西武
多摩
川線

JR 武蔵境駅

武蔵境地区
飲食 その他小売店

食品小売店 サービス業
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境浄水場境浄水場

武蔵境地区
広域図

武蔵境地区
広域図

1

アジア大学通り

井の頭通り

五日
市街
道

玉川上水

JR 武蔵境駅

亜細亜大学亜細亜大学

桜橋桜橋

No.                 店名 　　　　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

鮮魚

理容

クリーニング

理容

コンビニ

フランス菓子・喫茶

弁当・サンドイッチ

洋菓子・喫茶

居酒屋

美容室

美容室（着付可）

内科・小児科

クリーニング

調剤・医薬品

古本

整骨院

カスタマイズ自転車

理容

調剤・化粧品

パン・洋菓子・喫茶

中華料理

健康・自然食品

まるよし鮮魚店

関理髪店

吉祥寺マザーショップ

BARBER cotch

セブンイレブン吉祥寺中町店

Patisserie A.K Labo

PaL 

エスプリ・ドゥ・パリ 本店

万歳パンダ

MUKU

SRhair 美容室 RONRO

きくざとファミリークリニック

クリーニングショップ青山

中川薬局　三鷹駅前店

古本　水中書店

慶愛はりきゅう整骨院

サイクルハウス　イシダ

ヘアーサロン　カナスギ

オサダ薬局　本店

中華料理　安楽

サニーマート三鷹店

中町2-17-8

吉祥寺北町3-5-15

吉祥寺北町3-5-20

吉祥寺北町3-5-20

中町3-18-13

中町3-28-11

吉祥寺北町4-12-25

中町3-5-12

中町1-19-11

中町1-21-8

中町1-22-9

中町1-23-3

中町1-23-5

中町1-23-14

中町1-23-14

中町1-25-5

中町2-14-12

中町1-6-7

中町1-7-7

中町1-9-5

中町1-10-5

中町1-10-6

52-3131

55-7744

53-8727

38-6263

55-7139

38-9727

52-0710

54-5139

38-8438

56-9920

55-0958

56-3255

51-2441

59-0981

27-7783

59-1161

52-2384

54-3455

51-3234

53-9067

54-5533

53-7338

電話番号 市外局番
0422

主な商品
サービス 住所 No.                 店名 　　　　

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

珈琲豆・喫茶

スポーツジム

韓国料理・焼肉

生涯学習塾

天然酵母パン

生花

喫茶・珈琲豆

理容

洋菓子・喫茶

イタリアン

ふぐ・うなぎ・天ぷら

カフェ

クリーニング

米・弁当

和菓子

洋菓子

中華料理

靴各種

喫茶・洋菓子

自動車整備・販売

DOPPO　自家焙煎珈琲豆

メガロスクロス三鷹24

韓食苑　恭楽亭

東海大学望星学塾

三鷹丸十ベーカリー

プチ・フローラ

自家焙煎の店 andante

ヘアーサロン　ヨコヤマ

Ma Prière

AZ DINING　三鷹店

割烹　一力

yomo -羊毛-

クリーニング　ナカジマ

お米とお弁当のしろやま

伊勢屋和菓子店

Pâtisserie Tiaré

中華料理　栄楽

Bella Donna

平山モータース

中町1-10-7

中町1-12-10-3F

中町1-17-1

西久保1-17-1

西久保1-18-12

西久保2-12-6

西久保2-18-3

西久保2-21-9

西久保2-1-11

西久保2-1-11-2F

中町3-3-1

中町3-4-4

西久保2-15-31

西久保3-9-24

緑町1-4-9

緑町1-4-10

緑町1-4-12

緑町1-5-17

緑町1-5-23

八幡町3-1-3

電話番号 市外局番
0422

主な商品
サービス 住所 No.                 店名 　　　　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

すし

焼肉・韓国料理

日本茶

婦人服

中華料理

ハンバーガー

豆腐

生花

注文婦人服

珈琲・軽食

小籠包・カレー

洋品店

創業支援施設

そば・うどん

ラーメン・餃子

婦人服

生花

　

カイロプラクティック

幸寿司

焼肉ハウス　昌里亭

茶処　下田園

ファッションハウス サワサキ

武蔵境駅前整体院

中華厨房　木蘭

モスバーガー 武蔵境北口店

ナショナルマーク

石井豆腐店

花蔵

エイゾーオハラ

カフェ　芙蓉

ハイナン焼きショーロンポー

ヨネヤ洋品店

StartupCafe武蔵境

蕎麦処ささい

らーめん　大龍

花壇

染谷生花店

関前5-9-5

境1-2-3

境1-2-4

境1-3-2

境1-3-2

境2-2-20-2F

境2-2-23

境1-4-5

境1-9-9

境1-10-13

境1-17-6

境2-2-16

境2-3-1

境2-2-14

境2-10-1-2F

境2-11-2

境南町2-1-20

境南町3-8-3

境南町3-10-15

54-8005

55-8929

51-4425

51-2232

27-7990

54-4785

53-7053

52-0966

51-8025

52-4810

53-7391

53-0606

37-0539

51-2230

38-5175

51-4366

31-0190

31-3140

31-0322

電話番号 市外局番
0422

主な商品
サービス 住所 No.                 店名 　　　　

茶・海苔

理容

たばこ各種

内装・畳張替え

すし

美容室（着付可）

理容

鮮魚

葬儀

コンビニ

仕出し会席料理

洋菓子

医薬品・調剤

文具・書籍

呉服・洋品

寝具・布団丸洗い

美容室

洋菓子

青山園

松井理容室

シガレットショップ タケウチ

伊藤畳店

いきいき鮨　大吉

茶色の小びん

はしもと理容室

石田魚店

総合葬祭　中嶋典禮

ヒロマルチェーン三鷹井口店

久松料理センター

パリジェンヌ洋菓子店 本店

ミカミ薬局

聚宝堂

帯ときもの　井乃上

小倉ふとん店

カメリア美容室

petit a petit

境南町3-15-26

境南町3-17-15

境南町4-16-1

境南町4-18-7

境南町5-11-10

境南町4-18-3

境南町4-21-11

境南町5-14-1

三鷹市井口5-2-15

三鷹市井口5-6-32

三鷹市井口5-6-33

境南町1-3-10

境南町2-9-4

境南町2-10-25

境南町2-12-12

境南町2-13-2

境南町2-13-7

境南町2-13-7-B1F

境南町2-13-7

電話番号 市外局番
0422

主な商品
サービス 住所 

BakeryCafé Crown 武蔵野店

岡田屋靴店　グリーンパーク支店

0066-
9686-3982

アトム電器　むさしの店　煉瓦館 

プリントTシャツ制作

0120-
31-6161

31-6722

32-5997

31-6561

31-2605

34-4156

31-4821

31-9863

32-1714

31-2865

31-0707

31-1031

32-5264

31-0476

32-0221

32-1576

31-3848

32-9978

33-5653

家電販売・修理・工事

53-9488

50-5700

60-2929

51-0161

51-7044

52-6287

37-1612

53-2109

55-0505

38-7505

54-9715

36-4063

51-4602

51-6021 

51-8979 

51-2804 

51-2306 

51-4612

54-9212
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